Comedit ipse et illa et Domus eius et ex illa die

hydria farina non deficit et lectus u olei non est

Imminatus Cap

Die saluit gatiom sprawit bankict namienity

Woty przy plugu upicht naobiat obfity

Mercur walepoddie ptugow

Woty biena bankict ras Claszowi

Cumq venisset Elias ad eum misit pallium suum

super eum qui statim tulit per bos uos et mactavit

illud et in aratro bos uos coxis carens est dedit popu

lo et comederunt consurgensq ab eis et secutus est

etiam Cap 19

Ex libro 4 tum Regum 2

Pro ogni temi mo wit do ludu stowami

Ze ich pcedsic ig8 rase m potoz y8 trupame

Na ochazyassa lud ogien spads widomy

Proba ktory wnes posar tak iak idio bta. omly

Descendit itaq ignis de Calo et devoravit illum

et quingenta cum illo Cap smo

Wtóra jaknia nad rzece skutecznicysza byta  
Gdy biciem nadwobczysci wode rozdzielita  
Rzekę Jordan uderzył ptaszek Eliasowy  
Wtóra mu w obie data gościnnie gotowy  
Tulitę Elias palium suum et percussit aquas  
quod iosa sunt in utramq. partem et transie-  
runt ambo per secum & a

Progo karcę konic naydalecy wożityj  
Aes woźnice jak nigdy ruci adtly ni pietyj  
Wiasu ogniste na woźcie Procha

Thoniod Nic bieskego porwali ob To Ka  
Cec currus igneus et qui ignei diuiserunt utramq.  
et accendit Elias per turbidinem in calum uide  
Kto trupakiem budzi trup dotąd nie ożył  
Kto siy nagnyżycy ciotwiek nie potrzył  
Kwiecni nie mogt bydo wskreszon trup Elizeusowy  
Proch go sobo zagorzał wnet trup cietkiem zdmay  
Et posuerunt baculum super faciem pueri et  
non erat uix et incubuit super puerum, et  
caefacta est caro pueri et exiit auit puer  
septis aperuitq. oculos apri

Kto tak z petre sniat z ludzi na wym ciele skazy  
Ze is ledus woda zmył kapięc siy wiedm racy  
Maarnan trbowaty z Elizeusowy  
Rasy uedon proć siy parzat wrzele Jordanowy  
Deuendit et lauit septies in Jordani mundatę Ep 5  
Dzie relaso cjaru swego zapomniato  
Ktore jak suche drzewo po wodzie pływato  
Elizeusza prawu siekiera po wodzie  
Jordanowy pływata gdyc iuz na podzie  
Accidit laudem ut cum unius materiam  
succidisset caderet ferrum securę in a-  
quam. At ille monstra uideit eum nata  
ritę ferrum qui extendit manum et tenuit

Cybie w wielkich piessciotach wychowane a pio  
Jomierci w kilku grobach zywyh pogrzebiono 12  
Zabella krolowa sknem w gziucna  
Wetuy proactra od p. ow katata ziedona  
Pracipiaverunt autem eam cum ibent  
et epelirent eam non invenerunt nisi ad  
varians pedes et summas manus servo  
Domini est in agro Israel comedentes  
caper carnes Ex Libris Cap. 9

Cybie koci po smierci iaks kuteczne byly  
Le swym thrueniom natych miast trupa osywrity  
Wtiasowym trup pogrzebionij grobie  
Kosciu sego thruquz ywst ad nieobie nogi  
Et proferunt cadaver in sepulchro Et sic quod  
cum tēpset aspa Et sic revixit homo et Actis su:  
per pedes suos Cap. 10

### Ex Libro Locali pomeron

Flora morze choc brzezi lare z miedzymiato  
Przecc w nim lednicy rybki przecie nie postato  
Morze wola moinym koscielc miedziare  
Dla wygody kapitanow wodami nature  
Mare etiam ancum fuerit decem cubitis a labio  
usq ad labium rotundum per circuitum 2do Lib. Cap. 11

### Ex Libro Cidre

Jako waznie widziad orta z et rze mag Towami  
Orywa gcego swiat dwunastu kryjtami  
Cidra zoda przez orta waznie pokazano  
Jako ziemskie krolestwo poprzemiu suai miato  
Et vidit somnium et cecidit de manu aqua  
cui erant duodecim mala periorum et capita tria

et ecce expandebat alabastrum in omnem terram  
in Sidro Gata

Ex Libro Tobie

Lezod żywego z łata żywy grób ziedłoni  
Pto miadójc w żywym grobie żywo pogrzebionij  
Tobiasz wrzyce Tygnit myiqej sy młody

Chicago porrice ryba na brzeg wywlok z wody

Edavit lavaret pedes suos et oleo picis in unguentis  
cavit ad devorandum cum atraxit eum in locum  
et palpitare ante pedes eius Cap 6

Gdzie wpis mie świętym postem pijs pierw żyw <sup>zosta</sup> <sub>was</sub>

O mitych gościach Danu ogonem znac dawad

Gdy Anioł z Tobiaszem przyszedł od gabela

Do ryca tego pier był poczętkiem warła

Tunc praecurrit carissimus fuerat in ven  
et quasi nutritus adveniens blandimento sua  
cauda gaudebat Gata

Tomu gorzkości wstodycz gorzkość a miernieła

Gdy mu stracone swiatło nasad powrocieła

Tobiasz zotagrybig od syna marcelonij

Wirok odebrał zupę dnice przed tym utracony

Tunc sumens Tobias de felle piscis sinit oculus

patri sui et cepit albugo ex oculis eius quasi

membrana oniegradi statimq; visu recepit

ibidem

Ex Libro Judith

Tilory wieńc rozumny wieńc dwuociny wpedionij

Od żywej sieci zginęł z sieci wyniesionij

10  
Holoferens uroq; & marniorij Tuditij  
Wlarym mierzem wpians twie sojs odriuy zabity  
Cunq; introfret ante faciem eius statim captus  
Et in uis oculis Holoferens et abscidit caput  
Ejus et uoluit corpus eius truncum Cab

Ex Libro Aiter

Pitonatych marach ktore & budowad dny um  
Padb trąsem wq; mierzad dzyccie sedneme  
Amangdy szubie nice stawia & agniewanij  
Na Mardocheu szarym icst nanie. Kabanij  
Uspensuz cts. tag amah in patibulo quod  
parauerat Mordochae Ca. 14 to

Ex Libro Job